中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于召开教职工政治理论自行学习的通知
(2022 年9月份第3周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将9月份第3周自行学习

通知如下：

一、时间

2022年9月12日—9月18日

二、学习内容

1.学习习近平总书记习近平给北京师范大学“优师计

划”师范生的回信内容

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=4362772350139537745&item
_id=4362772350139537745

2.学习理论文章：《求是》杂志发表习近平总书记重要

讲话《新发展阶段贯彻新发展理念必然要求构建新发展格

局》

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=4316853938866281046&item
_id=43168539388662810463.

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求学习，并做好学习笔记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2022年9月12日

	各位老师：